СОВЕТ
УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» ноября 2018 г.  № 13

О внесении изменений в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.05.2018  № 6 «Об организации продажи имущества, находящегося в собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, посредством публичного предложения»

[bookmark: _GoBack]В соответствии ст. Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 31.05.2018 № 122-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части уточнения понятия «иностранный инвестор», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Усть-Заостровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.05.2018  № 6 «Об организации продажи имущества, находящегося в собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, посредством публичного предложения» следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел II дополнить пунктом 11 следующего содержания, изменив дальнейшую нумерацию пунктов:
«К участию в продаже имущества не допускаются претенденты, являющиеся юридическими лицами, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны), и которые не осуществляют раскрытие и предоставление информации о своих выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах и контролирующих лицах в порядке, установленном Правительством Российской Федерации»
2. Данное решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения в сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения			                                     И.М. Лучак
Заместитель Главы сельского поселения